


Tiramisu in vetro
Tiramisu in a glass

Opera (biscotto alle mandorle con crema al

caffe e ganache al cioccolato )
Opera (hazelnut biscuit with coffee cream and a chocolate
ganache)

Limone (frolla,crema al limone e meringa)
Limone (shorterust pastry, lemon cream and meringue)

Charlotte ai frutti rossi
Charlotte with red fruits

Cheesecake al passion fruit/nutella
Passion fruit/Nutella cheesecake

Gelato in coppa
Ice cream in cup

Frutta di stagione
firesh fruits

€8

€8

€8

€8

€8

€8

€8

Amaro Jefferson

Amaro Nocino

Amaro del Capo

Fernet branca

Limoncello

Amaro Montenegro

Ron Diplomatico

Rum Admiral Rodney

Rum Dictator 20y

Whiskey Wild Turkey Bourbon
Whiskey Bulleit Rye

Whisky Talisker Scotch
Grappa Poli bianca

Grappa Poli Barrique

Grappa Diciotto Lune Barrique

Grappa of Bonollo Amarone

€6

€6

€4

€4

€4

€4

€9

€9

€ 20

€7

€7

€15

€5

€5

€10

€12



